
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

14.06.2022 №A-3326

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Дидактические игры и пособия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Дидактические игры и пособия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Мартыненко Юлия 
Викторовна Игра "Цветочный магазин" 1 место РР - 0-60092

2 Герасимова Светлана 
Николаевна Зимующие и перелетные птицы 1 место РР - 0-60190

3 Хасанова Лилия 
Миннуровна Выбери нужное 2 место РР - 0-60207

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


